Драги ученици,
Редоследно стигнавме до запознавање со интервалот СЕКСТА.
Тој го претставува растојанието помеѓу 6 тона.. На стр.22 во учебникот имате повеќе за СЕКСТА. 
Бидејќи знам колку сакате да свирите со вашите блок флејти, ви ја прикачувам и познатата "Love story" , kоја започнува со СЕКСТА надолу, и неколку пати во оваа композиција ќе го сретнете интервалот СЕКСТА.
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1. Bo My3nukara TeTp: nk\ no nay (umm MY3HYKH IPUMED, 3alTHILN Toy Ha
MECTOTO Ha NpauaIHEKOT,
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VIMenyBaj I TajicHnTe TOHOBM,

WwvenyBaj ri sanuiianute ToHOBH.
VimenyBajre, 1 nicriejTe ri TOHOBHTE KOU ce HAOf-aaT MOMEry BaTa Toxa,
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o 3abenrexncyeaitie?
ITomery nBata TOHa MOCTOM METOUCKO pacTojanue of mect ToHa. Toa
MEJIOAMCKO pacTojaHNe ce BUKA CEKCTA.
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I Meuoaucko pacrojanne ojf mecT ToHa ce BUKA CeKCTa.
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5. Iopgenere C({BOJ}R

BTOpaTa Ipyla Heka ro |
MHTEPBAJIO cran ||

D>
|4

3anomuu!
MeJ10/HCKO PacTojaHue O\ WECT TOHA Ce BUKA CEKCTa.
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